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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta opakowania przeznaczona do oznaczania 

jednostkowych opakowań słodyczy w postaci groszków: „KAMYKI ARACHIDOWE”. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać wytwo-

ru, nadana mu przez cechy linii, konturów, kształtów i oryginalną gamę kolorystyczną. Efekt estetycz-

ny zapewnia subtelne skomponowanie rysunku, w postaci różnokolorowych obszarów o różnorodnym 

kształcie i wielkości nadając tym swoisty i oryginalny wygląd etykiety. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony na załączonych fotografiach w widoku 

ogólnym, na których: 

Fig. 1 ilustruje etykietę opakowania groszków w różnych kolorach, 

Fig. 2 ilustruje etykietę opakowania groszków w kolorach brązu. 

Etykieta opakowania charakteryzuje się tym, że jej tło stanowi kompozycja elementów, łukowo 

ukształtowanych pasm zebranych jakby w rozetę, które rozszerzają się ku obrzeżom etykiety. W gór-

nej części etykiety jest napis składający się ze stylizowanych liter tworzących słowo „KAMYKI”, a pod 

nim słowo: „ARACHIDOWE”. Poniżej napisów są rozmieszczone fantazyjnie groszki o różnorodnym 

kształcie i wielkości. W dolnej części etykiety umieszczona jest część groszka z wyraźnie widocznym 

wypełnieniem w postaci połówki orzeszka laskowego. 

Wzór przemysłowy przedstawiony na Fig. 1 ma łukowo ukształtowane obszary pasm zebranych 

jakby w rozetę tworzących kompozycję o cieniowanej gamie kolorystycznej przechodzącej od koloru 

żółtego w środkowej części do zabarwienia w kolorze zielonym, gdzie w górnej części etykiety pasma 

te mają kolor zdecydowanie ciemno-zielony. Tło liter jest w kolorze jasno-zielonym, zaś odbicia liter 

mają kolor ciemno-zielony. Groszki o różnorodnym kształcie i wielkości mają cieniowane różnorodne 

kolory: niebieski, czerwony, żółty, zielony, brązowy oraz jasno-beżowy. 

Na Fig. 2 uwidoczniona jest odmiana wzoru przemysłowego charakteryzująca się odmienną 

gamą kolorystyczną, zasadniczo w kolorystyce w odcieniach brązu. Łukowo ukształtowane obszary 

pasm zebranych jakby w rozetę tworzących kompozycję o cieniowanej gamie kolorystycznej przecho-

dzącej od koloru jasno-brązowego do koloru ciemno-brązowego. Groszki o różnorodnym kształcie  

i wielkości mają cieniowane kolory: ecri, jasnobeżowy, inne różnorodne zabarwienia od koloru jasno-

brązowego do koloru ciemno-brązowego. Litery napisu mają tło w kolorze jasno-brązowym, zaś odbi-

cia tych liter mają zabarwienie w kolorze ciemno-brązowym. 

Wzór przemysłowy może być wytwarzany w różnorodnym zestawieniu gamy kolorystycznej. 

Istotne cechy wzoru przemysłowego: 

- Etykieta ma obszary łukowo ukształtowanych pasm zebranych jakby w rozetę, które roz-

szerzają się ku jej obrzeżom i tworzących kompozycję o cieniowanej gamie kolorystycznej, 

- W dolnej części obszaru etykiety są rozmieszczone fantazyjnie groszki o różnorodnym 

kształcie i wielkości oraz gamie kolorystycznej, 

- W górnej części etykiety jest napis składający się ze stylizowanych liter tworzących słowo 

„KAMYKI”, a pod nim słowo: „ARACHIDOWE”. 
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Ilustracja wzoru 
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